
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

 НАКАЗ  
 

20 листопада 2023 року                  м. Луцьк                                                    № 444 

 

 

Про затвердження Програми розвитку освіти Волинської області  

на 2024 – 2028 роки 
 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про освіту», указів Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та 

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), з метою 

забезпечення розвитку системи освіти Волинської області в умовах 

реформування освітньої галузі, забезпечення якісного рівня надання освітніх 

послуг населенню та рівного доступу до освіти, відповідності актуальним і 

перспективним запитам особистості, суспільства і держави 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Програму розвитку освіти Волинської області на 2024 – 2028 

роки, що додається. 
 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника голови 

обласної державної адміністрації Сергія Мовенка. 

 

 

Начальник                                                                                 Юрій ПОГУЛЯЙКО 

 

 
Наталія Матвіюк 723 463 


